
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa, wymiana i instalacja nowej windy do przewozu osób niepełnosprawnych

( Część I, Część II) „

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BEŁCHATOWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Pabianicka 17 lokal 19

1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446358601

1.4.8.) Numer faksu: 446358617

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-belchatowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-belchatowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259136

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00240785

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:00

Po zmianie: 
2023-06-16 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:15

Po zmianie: 
2023-06-16 13:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259136/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający informuje, iż zmianie uległy następujące zapisy SWZ:
1. Projektowane zapisy umowy (część I i część II) §11 ust. 2
Wynagrodzenie za wykonanie Obiektu wyraża się łączną kwotą brutto ....................................…… złotych (słownie złotych:
......................................………. złotych 00/100), w tym: wartość netto .....................................zł (słownie złotych:
.........................................………. złotych 00/100 ) podatek VAT (8%) ....................................... zł (słownie złotych:
..............................................................................złotych 00/100).
2. Formularz ofertowy (część I i część II, tabela, wiersz 5.):

Cena brutto wykonania robót budowlanych w ramach zadania - 
Część …. : „Dostawa, wymiana i instalacja nowej windy do przewozu osób niepełnosprawnych wraz z modernizacją
istniejącego szybu windowego w Domu Pomocy Społecznej w .………………....” 

za Część ….. zamówienia.
………...zł netto + VAT ( 8%)…….….. zł 

= ……......………….... zł brutto 

(słownie: 
…………………………………..............

..………………………...złotych ..…/100).

Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami, przedłuża termin składania ofert do 16.06.2023 r. godz. 13.00.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259136/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa, wymiana i instalacja nowej windy do przewozu osób niepełnosprawnych ( Część I, Część II) „
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BEŁCHATOWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Pabianicka 17 lokal 19
	1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446358601
	1.4.8.) Numer faksu: 446358617
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-belchatowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-belchatowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259136
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00240785
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


